
Projektas  

 
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR ŠIO TURTO 

PERDAVIMO ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI VALDYTI, 

NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE  

 

2025 m. gruodžio 19 d. Nr. 1-T 

Anykščiai 

                                                                                                    

       

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 ir 32 punktais, 15 

straipsnio 2 dalies 19 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo 

savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 ir 5 punktais, 4 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 

1 punktu, 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. 1-TS-257 ,,Dėl Anykščių rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti, naudotis ir disponuoti juo 

patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktu, 5.1 papunkčiu, 19, 22 punktais bei atsižvelgdama 

į Anykščių rajono savivaldybės faktiškai valdomą ilgalaikį materialųjį nekilnojamąjį turtą, Anykščių 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Perimti nuosavybėn Anykščių rajono savivaldybės faktiškai valdomą valstybės nekilnojamąjį 

turtą (priedas). 

2. Perduoti Anykščių rajono savivaldybės administracijai (kodas 188774637, J. Biliūno g. 23, 

Anykščių m.) savarankiškųjų savivaldybių funkcijų – savivaldybei nuosavybės teise priklausančios 

žemės ir kito turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo bei savivaldybių vietinės reikšmės kelių ir 

gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas ir saugaus eismo organizavimas – įgyvendinimui, patikėjimo teise 

valdyti, naudoti ir disponuoti, šio sprendimo priede nurodytą nekilnojamąjį turtą. 



3. Įgalioti Anykščių rajono savivaldybės merą Anykščių rajono savivaldybės vardu pasirašyti šio 

sprendimo priede nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktą Anykščių rajono savivaldybės 

administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės tarybai (J. 

Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka 

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Meras                                                                                                                                   Kęstutis Tubis 

 

  



Anykščių rajono savivaldybės tarybos 

                                    2025 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. 1-T- 

                        priedas 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERIMAMO VALSTYBĖS 

NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Nekilnojamojo 

turto pavadinimas 
Adresas Unikalus Nr. 

Ilgis 

(m) 

 

Eil. Nr. 

apskai-

toje 

 

Įsigijimo 

kaina, 

Eur 

Likutinė 

vertė, Eur 

1.  Kelias Nr. v28 

(Šilai–

Juodviliškis) 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6695-5920 851 002162 7136,58 1894,72 

2.  Kelias Nr. s21 

(Kelias Nr. 120–

Kalniečiai) 

Kalniečių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6803-1069 556 004143 37468,36 586,84 

3.  Kelias Nr. s22 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Kunigiškių I k. 

kapinių nuo kelio 

Nr. s56 ) 

Kunigiškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6803-1058 821 004162 83783,43 1312,23 

4.  Kelias Nr. s29 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Sausalaukės k. 

nuo kelio Nr. 

120) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6803-1036 1279 012119 28598,00 18823,35 

5.  Kelias Nr. s32 

(Kelias Nr. 118–

kelias Nr. 1210) 

Palaukiškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6803-1136 1374 012122 31039,00 20430,19 

6.  Kelias Nr. s36 

(Kelias Nr. 1210–

Drobčiūnai) 

Narbučių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6803-1125 1046 012124 26395,00 17373,42 

7.  Kelias Nr. s37 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Aulelių g., 

Aulelių k. nuo 

kelio Nr. 1210) 

Aulelių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6803-1103 762 012125 4590,00 3021,22 

8.  Kelias Nr. s39 

(Kelias Nr. 1233–

Maleišiai) 

Maleišių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6803-1047 727 012126 11095,00 7302,82 

9.  Kelias Nr. s56 

(Kunigiškiai I k.–

Gudoniai) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6803-1158 4776 004139 104631,16 79331,64 



10.  Kelias Nr. s69 

(Gykiai–Kraštai) 

Gykių k.,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Anykščių r. 

sav. 

4400-6803-1025 1522 012133 5689,00 3744,70 

11.  Kelias Nr. s99 

(Kelias Nr. 120–

Grikiapeliai) 

Vikonių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6803-1258 924 012138 10503,00 6913,29 

12.  Kelias Nr. s106 

(Drobčiūnai–

Milokiškis) 

Milokiškio k.,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Anykščių r. 

sav. 

4400-6803-1070 672 012107 2445,00 1609,23 

13.  Kelias Nr. s107 

(Drobčiūnai–

Naujikai) 

Milokiškio k.,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Anykščių r. 

sav. 

4400-6803-1090 524 012108 2696,00 1774,76 

14.  Kelias Nr. s111 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Mokyklos g., 

Svėdasų mstl. nuo 

Moliakalnio k.) 

Moliakalnio k.,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Anykščių r. 

sav. 

4400-6803-1203 1248 012110 4421,00 2909,94 

15.  Kelias Nr. s129 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

valymo įrenginių 

Miliūniškio k. 

nuo kelio Nr. 

1210) 

Miliūniškio k.,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Anykščių r. 

sav. 

4400-6803-1147 332 012114 1931,00 1270,95 

16.  Kelias Nr. s139 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

valymo įrenginių 

nuo Liepų g., 

Aulelių k. 

Aulelių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6803-1114 234 012115 1148,00 755,88 

17.  Kelias Nr. ku67 

(Užunvėžiai–

Dalinka) 

Užunvėžių k. 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6805-4075 353 012561 37022,00 24368,20 

Užunvėžių k. 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6805-4086 1338 

18.  Kelias Nr. ku68 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Nevėžos ežero 

nuo Gabrėlų k. 

hidroelektrinės) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6804-9154 1599 012562 6011,29 3956,38 

19.  Kelias Nr. ku75 

(Klenuvka–

Užunvėžiai) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6804-9132 1783 012585 39053,00 25705,19 



20.  Kelias Nr. sk13 

(Velykūnai–

Balteniai) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6804-9110 2585 002057 8615,33 23,69 

21.  Kelias Nr. sk15 

(Trumbatiškis–

Kilėviškiai) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6804-9121 1845 002054 82726,11 1295,73 

22.  Kelias Nr. sk17 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo 

Pūstalaukių g., 

Pūstalaukių k.) 

Pūstalaukių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6805-3978 194 012284 746,00 490,88 

23.  Kelias Nr. sk19 

(Sarickai–

Užunvėžis) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6804-9176 1585 002046 34409,29 0,00 

24.  Kelias Nr. sk19-1 

(Liksmavietė–

Dalinka) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8975 1291 003832 4860,29 0,00 

25.  Kelias Nr. sk29 

(Katlėriai–

Vaišviliškiai) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6804-9143 1688 003813 3646,58 2764,75 

26.  Kelias Nr. sk40-1 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. 119 iki 

Kavoliškio k.) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6804-9102 949 003827 36334,80 569,20 

27.  Kelias Nr. sk40-2 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Sintautų k. 

nuo kelio Nr. 

sk40-1) 

Sintautų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6805-4064 246 012291 934,00 614,89 

28.  Kelias Nr. sk60 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Pūstalaukių 

k. nuo kelio Nr. 

sk47) 

Vildiškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6805-4031 126 012313 611,00 402,11 

29.  Kelias Nr. sk65 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. 119 iki 

Pūstalaukių g., 

Pūstalaukių k.) 

Pūstalaukių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6805-3956 65 012317 255,00 168,04 



30.  Kelias Nr. sk85 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Pūstalaukių 

k. nuo kelio Nr. 

sk47) 

Vildiškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6805-4053 384 012338 1399,00 920,75 

31.  Kelias Nr. 

SkSV105 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Pašilių k. 

nuo kelio Nr. 

sk24) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6804-9098 336 012357 1766,00 1162,24 

32.  Kelias Nr. 

SkSV153 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Kalvelių k. 

nuo kelio Nr. A6) 

Kalvelių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6805-3923 756 012359 3731,00 2455,70 

33.  Kelias Nr. 

SkSV245 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Kilėviškių k. 

kapinių nuo kelio 

Nr. sk15) 

Kilėviškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6805-8053 1375 012363 4876,00 3209,31 

34.  Kelias Nr. 

SkSV352 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Mediniškių 

k. nuo kelio Nr. 

sk32) 

Žiogų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6805-3945 177 012370 799,00 525,83 

35.  Kelias Nr. t13 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. t3 iki Šapio 

k.) 

Šapio k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8953 2235 003519 95571,50 

 

1496,56 

36.  Kelias Nr. t15 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. t14 į kelią Nr. 

t33 (Mickūniškių 

k.) 

Mickūniškių 

k., Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8842 855 003531 3053,29 2315,09 

Mickūniškių 

k., Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8831 639 



37.  Kelias Nr. t2 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo 

Nevėžio g., 

Levaniškių k. iki 

kelio Nr. t7) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6804-9198 1089 003509 4140,29 3139,21 

38.  Kelias Nr. t20 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Klaibūnų 

g., Klaibūnų k.) 

Klaibūnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8820 610 001992 12161,10 190,36 

39.  Kelias Nr. t23 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. t13 iki miško 

Šapio k.) 

Šapio k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6813-3068 425 003527 2603,29 691,09 

40.  Kelias Nr. t27 

(Pravažiuojamasis 

kelias iki 

gyvenamųjų 

namų nuo Vilties 

g., Levaniškių k.) 

Levaniškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8904 457 003537 49192,37 0,00 

41.  Kelias Nr. t28 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. t11 iki kelio 

Nr. t27 

(Levaniškių k.) 

Levaniškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6691-0192 247 003512 20226,13 316,78 

42.  Kelias Nr. t29 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Žaliosios k. 

nuo kelio Nr. 

1214) 

Žaliosios k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8612 277 003567 4410,00 2102,62 

43.  Kelias Nr. t30 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Mackeliškių k., 

Kavarsko sen. 

nuo kelio Nr. t31) 

Surdaugių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8653 1294 003517 54269,59 849,97 

44.  Kelias Nr. t34 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo 

Levaniškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6691-0205 87 003558 5209,37 81,58 



Topolių g., 

Levaniškių k.) 

45.  Kelias Nr. t43 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Janapolio k. 

nuo kelio Nr. 

1205) 

Janapolio k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8775 287 011998 1151,00 757,56 

46.  Kelias Nr. t48 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Laukagalių 

k. nuo kelio Nr. 

1214) 

Laukagalių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6642-6540 144 004948 6451,22 101,06 

47.  Kelias Nr. t52 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Nevėžninkų 

k. nuo kelio Nr. 

1214) 

Nevėžninkų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8520 1247 003573 11547,85 180,88 

48.  Kelias Nr. t54 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Levaniškių 

k. nuo Beržų g., 

Levaniškių k.) 

Levaniškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8920 110 012000 423,00 278,62 

49.  Kelias Nr. TSV17 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

vandens bokšto 

nuo Beržų g., 

Levaniškių k.) 

Levaniškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8931 300 011260 16164,96 0,00 

50.  Kelias Nr. TSV21 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo 

Maciūnų k.) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8997 221 012017 776,00 511,03 

51.  Kelias Nr. TSV27 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. t4 iki kelio 

Nr. t44) 

Maciūnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8797 26 012019 120,00 78,98 



52.  Kelias Nr. TSV30 

(Privažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. t52 iki 

Nevėžninkų k.) 

Nevėžninkų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8542 340 012020 1575,00 1036,86 

53.  Kelias Nr. TSV36 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo 

Vičiūnų k.) 

Palepeikių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8875 418 012021 1609,00 1059,27 

54.  Kelias Nr. TSV51 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. 1214 iki 

Žaliosios k.) 

Žaliosios k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8564 910 012026 3679,00 2421,43 

55.  Kelias Nr. TSV52 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. 51 iki 

Nevėžninkų k.) 

Žaliosios k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8597 136 012027 1125,00 740,27 

56.  Kelias Nr. TSV62 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. 1214 iki 

Naujadalio k.) 

Naujadalio k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8697 76 012030 409,00 269,39 

57.  Kelias Nr. TSV71 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Paršelio kalno 

nuo kelio Nr. 

1214) 

Žaliosios k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8620 238 012036 3011,00 1981,80 

Žaliosios k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8631 328 

58.  Kelias Nr. TSV78 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Alukėnų k. fermų 

nuo kelio Nr. t8) 

Alukėnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8897 115 012037 791,00 520,61 

59.  Kelias Nr. TSV80 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Laukagalių k. 

fermos nuo 

Putriškių g., 

Laukagalių k.) 

Laukagalių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8764 156 012038 919,00 604,81 

60.  Kelias Nr. TSV81 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Surdaugių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8664 171 012039 690,00 454,25 



Nr. 1205 iki 

Surdaugių k.) 

61.  Kelias Nr. TSV82 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. 12065 iki 

kelio Nr. t8-10) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6804-9187 65 012040 304,00 199,87 

62.  Kelias Nr. TSV87 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

vandentiekio 

bokšto nuo Liepų 

g., Levaniškių k.) 

Levaniškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6808-8918 160 012043 828,00 544,98 

Iš viso 986856.80 260613.00 

 

___________________________________  



SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR ŠIO TURTO PERDAVIMO ANYKŠČIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO 

PATIKĖJIMO TEISE“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

  

 1. Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Sprendimo projekto tikslas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo 

savivaldybių nuosavybėn įstatymo nuostatomis, perimti Anykščių rajono savivaldybės apskaitoje 

registruotą ir jos faktiškai valdomą valstybės turtą (vietinės reikšmės kelius, gatves) Savivaldybės 

nuosavybės teise. Sprendimo projektas parengtas atlikus sprendimo priede nurodytų statinių (kelių ir 

gatvių) kadastrinius matavimus ir siekiant šį turtą Savivaldybės nuosavybės teise įregistruoti 

Nekilnojamojo turto registre teisės aktų nustatyta tvarka. 

Įvertinus tai, kad Anykščių rajono savivaldybės valdomi vietinės reikšmės keliai ir gatvės 

eksploatuojami (naudojami) savarankiškųjų savivaldybių funkcijų – savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančios žemės ir kito turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo ir savivaldybių vietinės 

reikšmės kelių ir gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas ir saugaus eismo organizavimas – 

įgyvendinimui, o Savivaldybės administracija yra ta įstaiga, kuri įgyvendina šias funkcijas, 

sprendimo projekte numatoma turtą patikėjimo teise perduoti Savivaldybės administracijai. 

 

 2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos ir laukiami rezultatai: 

Priimtas sprendimas yra teisinis pagrindas įregistruoti turtą Anykščių rajono savivaldybės 

nuosavybės teise. 

 3. Lėšų poreikis ir šaltiniai:  

  Sprendimo įgyvendinimui lėšos nereikalingos.  

 

 4. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai, galimos neigiamos priimto 

sprendimo pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: 

  Teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai nevertinami. 

  Neigiamų priimto sprendimo pasekmių nenumatoma. 

 

5. Kokius teisės aktus būtina priimti, kokius galiojančius teisės aktus reikia pakeisti ar 

pripažinti netekusiais galios – kas ir kada juos turėtų priimti: 



Nėra. 

 

6. Sprendimo įgyvendinimo terminai – kas, ką ir kada turėtų atlikti: 

Viešųjų pirkimų ir turto skyrius parengia ir Savivaldybės merui pateikia pasirašyti sprendime 

nurodyto turto perdavimo aktą bei šį aktą, kartu su sprendimu, per 1 mėnesį pateikia Nekilnojamojo 

turto registrui su prašymu įregistruoti nuosavybės teisę Anykščių rajono savivaldybei ir patikėjimo 

teisę Anykščių rajono savivaldybės administracijai. 

7. Sprendimo projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados: 

Nėra. 

 

8. Kiti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ir paaiškinimai: 

Vadovaujantis Valstybės turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo 4 straipsnio 1 

dalimi, sprendimo projektas 2025 m. lapkričio 17 d. buvo paskelbtas viešai Savivaldybės interneto 

svetainėje adresu www.anyksciai.lt/turinys/turto-pardavimas-nuoma-ir-panauda/sprendimu-

projektai/10505  

Siūlymas perduoti Savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą valdyti, naudoti ir disponuoti 

juo patikėjimo teise Savivaldybės administracijai grindžiamas šios įstaigos vykdoma nuostatuose 

numatyta veikla ir funkcijomis. 

 

9. Sprendimo projekto iniciatoriai ir rengėjai, pranešėjas:  

Iniciatoriai – Anykščių rajono savivaldybės administracija. 

Projekto rengėja – Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus vyriausioji specialistė Nataša Kiliuvienė. 

Pranešėja – Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus vedėjos pavaduotoja Jurgita Pipirienė.             

http://www.anyksciai.lt/turinys/turto-pardavimas-nuoma-ir-panauda/sprendimu-projektai/10505
http://www.anyksciai.lt/turinys/turto-pardavimas-nuoma-ir-panauda/sprendimu-projektai/10505

